МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.07.2014 г.        №     293

пос. Омсукчан

О размещении сведений об осуществлении
муниципального контроля в информационной
системе ИС «Мониторинг»

В целях исполнения постановления Правительства РФ от 27.12.2012г. № 1443 «Об утверждении Правил формирования и ведения федеральной информационной системы «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственной за размещение сведений об осуществлении муниципального контроля в информационной системе ИС «Мониторинг» - ведущего специалиста отдела экономики Ключкину Наталью Валерьевну.

2. Отделам осуществляющим муниципальный контроль на территории Омсукчанского района, предоставлять информацию об осуществлении проверок, проведенных в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по форме статистического наблюдения (форма № 1- контроль), утвержденной приказом Росстата от 21.12.2011г. № 503, вместе с пояснительной запиской, в срок до 10 числа следующего за отчетным периодом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации					                        С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.									                           2706-100